
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ:  13.234.000/0001 -06 -Tel./Fax  (77)  3442-2134               pREFEITURAvuhiicipAL DE

Avenida Buriti, n°291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000    B||H|T"Mh
i(\' ~  ;  P\1.    ,.  ) i  r  ` k   .  &`I{a  `.;  .)f `x.

EXTRATO DE  INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N° 25-1/2025-I

EXTRATO DE CONTRATO N° 128-1/2025

lnexigibilidade de Licitagao n°: 25-1/2025-I

Fundamento Legal:  Art.  74,  INCISO  111  -LETRA C -da  Lei  14.133/2021

N° do Contrato:  128-1/2025

Processo Administrativo: 67.4/2025

Nome  da  Contratante  /  CNPJ:   PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITIRAMA  -BA  -

CNPJ  N°  13.234.000/0001 -06

Nome   do   Contratado   /   CNPJ:    J    &   J    BARBOSA   ASSESSORIA   CONTABIL    E

PREVIDENCIARIA LTDA -CNPJ  N°  11.460.601/0001 -01

0bjeto:  PRESTACAO  DE  SERVICOS  DE  CONSULTORIA  E ASSESSORIA CONTABIL

E   PREVIDENCIARIA,   ESPECIFICAMENTE   NO   SETOR   DE   RECURSOS   HUMANOS

ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITIRAMA-

BA.

Valor estimado:  R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).

Vigencia: 06 de maio de 2025 a 06 de maio de 2026.

Data da Assinatura: 06 de maio de 2025.
Buritirama  -BA,  06 de maio de 2025.

Av.  Buritj, 291, Centro -Buritirama -BA,
Cep:  47.120-000 -Portal: www.buritirama.ba.aov.br




